ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ТОЖУ  КОЖУУН
ЫРБАН СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА
ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМОНА ЫРБАН
668541, с. Ырбан
Ул. Промышленная 10
Тел. 8-394-50-2-17-03

	№ 6

	                              « 12 » мая  2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в постановление № 3 от 10.02.2022г «О порядке организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации  сельского поселения с. Ырбан»

На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района от 31.03.2022 года №7-22-2022, администрация СПС Ырбан  постановляет:

1. Дополнить п.п. 5.1.2 абзацем следующего содержания «прием граждан производится по адресу: 668542 Республика Тыва Тоджинский  район, с. Ырбан ул. Промышленная дом 10.
Дни приёма:
Понедельник, вторник, четверг, пятница  с 09.00-10.30, 15.00-16.00;
Дополнить п.5.1.5  абзацем следующего содержания: «Правом приёма в первоочередном порядке пользуются: инвалиды 1 и II групп; дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей; ветераны Великой Отечественной войны; инвалиды I и II групп с одним сопровождающим лицом; дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; беременные женщины; граждане старше 70 лет»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации                          И. Н. Радионов

image1.wmf